baholaydi va uning alohida axloqiy maktab yaratganini e’tirof etadi.

Tasavvuf tarixchisi K. Rahimovning qayd etishicha, malomatiylik ta’limoti Markaziy Osiyoga

Nishopur orqali X asrning o‘rtalaridan kirib kelgan [3]. Ushbu ta’limotning yoyilishida Abu Usmon

Hiriy (vaf. 298/910) va uning farg‘onalik shogirdi Abu Ja’far Muhammad ibn Abdulloh al-

Buxoriyning faoliyati muhim ahamiyat kasb etgan. Abu Ja’far al-Buxoriy futuvvat va malomat

g‘oyalarini targ‘ib etib, ularni axloqiy kamolot vositasi sifatida talqin qilgan.

Tasavvufshunos N. Komilov Hujviriyning “Kashf ul-mahjub” hamda Ansoriyning “Tabaqot